ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403441, Волгоградская обл., г. Серафимович,   ул. Октябрьская,  67.

№  220                                                                                           «17» декабря 2014 г.

О внесении изменений в постановление Администрации Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области от 27.10.2014 г.  №92 «Об утверждении муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье» Серафимовичского муниципального района на 2014 – 2016 годы».

 В рамках реализации муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье» Серафимовичского муниципального района на 2014 – 2016 годы», в целях улучшения жилищных условий молодых семей, проживающих на территории Серафимовичского района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 27.10.2014 г.  №92 «Об утверждении муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье» Серафимовичского муниципального района на 2014 – 2016 годы» (далее именуется – Программа) следующие изменения:

1.1. Позицию Паспорта Программы «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«- общий объем финансирования Программы на 2014-2016 годы составит 17348,3223 тыс. руб., из них по годам и источникам финансирования:

а) средства федерального бюджета – 3170,30916 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 1056,76972 тыс. руб.;

2015 год – 1056,76972 тыс. руб.;

2016 год – 1056,76972 тыс. руб.;

б) средства областного бюджета – 3512,99637 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 1170,99879 тыс. руб.;

2015 год – 1170,99879 тыс. руб.;

2016 год – 1170,99879 тыс. руб.;

в) средства местного бюджета – 4804,77534 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 2004,77534 тыс. руб.;

2015 год – 1400,00 тыс. руб.;

2016 год – 1400,00 тыс. руб.;

г) внебюджетные средства – 5860,24143 тыс. руб., в том числе:

2014 год – 1953,41381 тыс. руб.;

2015 год – 1953,41381 тыс. руб.;

2016 год – 1953,41381 тыс. руб.».

1.2. В разделе 6. Программы «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» вместо слов и цифр

«Общий объем финансирования в 2014 - 2016 годах составит 16743,54696 тыс. руб., в том числе за счет:

средств федерального бюджета – 3170,30916 тыс. руб.;

средств областного бюджета – 3512,99637 тыс. руб.;

средств местного бюджета – 4200,00 тыс. руб.;

внебюджетных средств – 5860,24143 тыс. руб.» читать слова и цифры

«Общий объем финансирования в 2014 - 2016 годах составит 17348,3223 тыс. руб., в том числе за счет:

средств федерального бюджета – 3170,30916 тыс. руб.;

средств областного бюджета – 3512,99637 тыс. руб.;

средств местного бюджета – 4804,77534 тыс. руб.;

 внебюджетных средств – 5860,24143 тыс. руб.».

1.3. В приложении №2 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье» Серафимовичского муниципального района на 2014 – 2016 годы»»:

- в 2014 году в графе 5 строки 11 «Предоставление молодым семьям - участникам программы социальных выплат на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома (далее именуется – строка 11) вместо цифр «5581,18232» читать цифры «6185,95766»;

- в 2014 году в графе 8 строки 11 вместо цифр «1400,00» читать цифры «2004,77534»;

- в «Итого по муниципальной программе» в графе 5 вместо цифр «16746,54696» читать цифры «17348,3223»,  в графе 8 вместо цифр «4200,00» читать цифры «4804,77534».

1.4.  В приложении №3 к Программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье» Серафимовичского муниципального района на 2014 – 2016 годы»»:

- в 2014 году в графе 7 вместо цифр «5581,18232» читать цифры «6185,95766»;

- в 2014 году в графе 7 вместо цифр «1400,00» читать цифры «2004,775,34»;

- в «Итого по муниципальной программе» в графе 4 вместо цифр «16743,54696» читать цифры «17348,3223»,  в графе 7 вместо цифр «4200,00» читать цифры «4804,77534».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации Серафимовичского муниципального района по экономике Каледину Н.В.

3. Постановление Администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 24.11.2014 г. №161 «О внесении изменений в постановление Администрации Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области от 27.10.2014 г.  №92 «Об утверждении муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье» Серафимовичского муниципального района на 2014 – 2016 годы»» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в информационной телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Серафимовичского муниципального района.

Глава Администрации Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области                                             С.А. Жмурков

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового отдела                                                                          Т.Н. Выпряшкина

Начальник правового отдела                                                                               Е.А. Таранова

Исполнитель: И.К. Дьяконова, тел.4-13-93.